
 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 78/2017/2018 

 

z dnia 27 marca 2018 r. 

 
w sprawie wyrażenia pozytywnej opinii o przystąpieniu przez Uniwersytet Kazimierza 

Wielkiego do stowarzyszenia pn. „Bydgoski Klub Goalball” z siedzibą w Bydgoszczy w 

charakterze członka wspierającego 

 

Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 

2017 r., poz. 2183 z późń. zm.) oraz § 39 ust. 1 pkt 15) Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

 

Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię o przystąpieniu przez Uniwersytet Kazimierza Wielkiego do 

stowarzyszenia pn. „Bydgoski Klub Goalball” z siedzibą w Bydgoszczy w charakterze członka 

wspierającego. 

 

§ 2 

1. Wspieranie przez Uniwersytet Kazimierza Wielkiego celów stowarzyszenia pn. „Bydgoski Klub 

Goalball” może dotyczyć w szczególności rozwoju i propagowania gier sportowych dla osób 

niewidomych i słabowidzących, w tym goallbal i torball.  

2. Rektor określa zakres oraz rodzaj pomocy dla stowarzyszenia, mając na uwadze, że pomoc może 

zostać udzielona w postaci materialno-finansowej, rzeczowej  lub organizacyjnej. 

 

 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam      Przewodniczący Senatu UKW 

          Rektor 

 

 

 

mgr Iwona Staszewska – Chyła                  prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 

 
 

Egzemplarz nr …/6/2017/2018  


